Quod dicitur: talis ad producatem exigit producat, &
Deo, & producat a creatum, quod producat in argumentando: id est
esse dicitur lignum a producente a tali, quod ab illo reale produ-
cat: id est esse producat reale a producente producat: quod
& ab eo lignum dicitur. Quod nam ad esse producat
nam esse producat a Deo, & producat a creatum, ut in dicitur bi-

liter

liber ad alios. principio sit, in esse repletus, dignitate re-
dicit ab efficiente. ubi & dependet ab efficiente p. ubi
n. Metaph. sumptu, ut Deus sit sumptu.

Quia sic urgeo agens n. minus requiritur p. ubi ag-
rimas inter agens et passum, qm requiritur lego dicto in-
ter p. ubi. De p. ubi: & tu p. se sufficit, qd agens
p. ubi a ligno p. ubi apprimet passu, & n. p. ubi, qd e. id,
ac dicere agens p. ubi requiritur apprimendum passu, n. ubi agens
p. ubi: qd e. sufficit, qd p. ubi, cum a ligno p. ubi de-
quatur ab esse.

Probant q. ubi n. indiget Deo p. ubi definitione,
sed ut p. ubi ad agendum: qd i. Deo n. sufficit de-
finitionem idem n. p. ubi & replacere. Negu. ubi, qd e. id
n. qd n. ubi p. ubi n. indiget Deo ad replacendam de-
finitionem, qd n. ubi p. ubi p. ubi & obedientia ubi,
indiget Deo, n. ubi, ut p. ubi ad adven. ubi ad de-
finitionem, i. Deo sit. ubi ad efficiendum i. ubi
q. ubi n. implat.

Probant q. ubi n. dati eiusdem ad se ipsum: qd e. id
n. dabit ad eiusdem ad se ipsum. De q. ubi n. requiritur n.
dabit ad eiusdem ad se ipsum, ubi Metaph. sumptu, i. ubi,
sit i. Deo, neq. e. id, imo ex ante p. ubi n. ubi re-
solutio. nam, ut idem p. ubi p. ubi dicitur repletus a Deo, sit
& a se ipso, ita p. ubi dicitur n. ubi, v. g. Verbo Dico,
& ubi ipso, ita ut n. ubi ex se principio dabit Deo,
& e. id, ex q. ubi integrati unum p. ubi p. ubi, qd p. ubi p. ubi,
sic ex se unum e. id, p. ubi dabit v. g. Verbo, &
e. id, ex q. ubi integrati unum e. id, qd unum.

et in ultio: at us e' Dominus, aut Rex sui ipsius? desit
et eadem ultio: at us ut eadem etia se ipsam reducat, nulla
habet ratiã, sumpta magis ~

Alii tñ sent nãd' a'ny, duntax, qd idem Dominus
in hoc tñ pot' se substituere, seu non, sicut in alio tñ si respiciat
in illo, nãd' si pot' in uno tñ peccare, & in alio non peccare, &
poterit in hoc tñ imperare, & in alia sibi ipsi peccare non dis-
iunctas h'c'nd' illis ratiã, ut dicitur dicitur. ~

Stat. hic q. Dominus a seim' illam, q' resp' se 2.
p'ducet respectu d'no nãd' posse utari se suo em, sicut in
duo' reali illa a' d' servas, q' ponit' post 2. tñ in p'p'ia
realy duo'z: ita illa a' d' nãd' n' in 2. tñ d' d' pot' d' d'
servas, q' t' n' tempore, nãd' tñ e' p'p'ia, q' h'c' 2.
a' d', ut pot' q' supponit aliam p'p'iam se. ~

Sup. v' p'p'it aliq' se ipsum modalit' p'ducere?
Affiant dicitur q' d' q' d'ant, nam x. d' d' d' h'ant' q'
Christi ext'z in tal' n' p'ram p'ducit in sua h'c'nd'
v'p'ia, nec n' e' Christi Dominus meruit suam re-
surrectionem, ac p' d' ext'z in uho tempore, meruit ex-
p'ham sui p' alio. ~

In q. d' d' in p'p'ia d' d' 7. d' d' q' n.
229, ait minus regn' ter d' d' n' ulla admitt' h'c'nd'
tam e' tam mora tam sui ipsius & tñ negent p'p'ia aliq'
p'p'ia se ipsum iurare, omnia n' arguunt' q' d' d'
causalit' tate in p'p'ia argã, q' 7. causalit' p'p'ia
p' d' p'p'it urgenti in cã morali, h'c' n' e' in suo
p'p'ia e' ita illi: un' sicut in cã p'p'ia regit' d' d'
t'io, & p'p'ia p'p'ia inter e' d' d' p'p'ia: ita e'
in cã morali regit' d' d' t'io, & p'p'ia morali:
set

audienty, nam si admittit deus in productione naturam spec-
ierum intelligibilem, & potest admitti in productione speciem
credibilem Angelicam.

Quod sicut phasmodi corporum est inproportio na-
turam ad productionem naturam, specierum Angelicorum dicatur est
inproportio naturae ad productionem specierum in illa ratio An-
geli audientis, & sic intelligitur modo Angelus possit legi & all-
is, in quibus dicitur: sic est intelligit, quod modo audientis u-
gnoscit legentem, nam sicut inter homines audientis leg-
noscit legentem in specialiter modo quod legentis uerba eddit in Ange-
ly audientis ugnoscit legentem in specialiter modo, quod legentis uerba eddit
& ipse eddit: alii tamen dunt talis ipse phasmodi a Deo in it-
ta audientis.

Secundum Aristotem, Avicennam, Avicennam, et alios, apud S. L. citatum in
257, tenent opinionem contrariam, quod phasmodi experientia est: Invenitur
& Balinus nocent, & intermunt homines phasmodi, in quibus est Tu-
jus crudeliter induit: item Magnus trahit ferum,
suscipit phasmodi phasmodi: Duplex phasmodi manum phasmodi phasmodi
ipso in uoluntate, Galenus humore uigilantia ed-
dit, & statim moritur: quod haec, & illa agentia agentia
in utrumque, quod agentia in phasmodi. Sed uerum uerum haec
agentia phasmodi phasmodi phasmodi in utrumque phasmodi, quod
agentia in phasmodi utrumque, & propter in capaciter uerum
interia uerum in illis uerum uerum uerum.

Secundum experientiam: ignis prius calidus, aquam in ore
libetis, quod in phasmodi, & in illa, quod in ore libetis ut
remittit: quod ignis agit in utrumque, quod agat in phas-
modi. A dicitur autem, dummodo per te ipsum illud experi-
aris

n. eq. temperaty. Q. in hinc lum. nisi in aq. temperaty qd
alio renitit, nec ita fortiter impellit aerem, nec ita facili-
ter ab illa repellitur, aut remittit &c.

Quinta experientia: phasia residens in cerebri
materia repellitur remittente in uide qd incedit in in-
tama. Ad 2^o supponi so, qd phasia durat assidue ad
appetitus, sicut nec illius ad aq. usque. Ad 2^o nando
aq. s. ytabile sit utramq. partem residere in cerebro. Ad
3^o nando uind, ylgd sit ut dicitur etiam ad qd corpus
atq. spiritum uti incedentia, tunc phasia mediana
huius speciei hinc conuenit in oibus eiusdem corporis yltima

Subiectio 2^a. An tradita doctrina sit limitata?

Tradita si tradita limitati ab alijs inter qd. An
in phica depp. 1^o nudo sit hoc mo, ut quodam, s. causa
creata in pposita nales repari in totum, qm ymagin-
ant in ppingum, nisi sint iuncta, t. striua s. caus. qd
opant huius in dicitur, sup. qd idem, ea ac diara age n.
tota requiri a ximom, in uo. ragen pntes. huius Do-
ctra sottoscribit q. huius in phica s. trouctia eq. n.
2^o yuncta s. in phica depp. 26, sct. 4^o n.
eq. s. d. tract. 2^o, t. d. n. 266, hoc limitatio se-
nlat in experientia, qm.

Prima s. supponit integum, nempe simile qd sum, addere,
sum in totum, ut hinc suppositio qd dicit illum, magnum ca-
brum, q. s. y. renitit, ut et nullum aduenit p. in feris-
re, et hoc p. n. n. apena ta. silua. magis in h. s. y. ren-
rit.

terisq; lineam rectam illius: scilicet quod ducuntur foras in mai-
ori directio, quod ducuntur illa: scilicet: sed illud in ducunt
in: scilicet: foras propter similitudinem: quod in illam ducunt in rectam
quod ducunt in medio illuminato a: scilicet: foras.

Quod alig: scilicet: scilicet: quod erat illud dividere luc-
em in foras, et foras, postea usque illuminando a: scilicet: ita uti-
bus, in quod non potest agere propter similitudinem dirigere tam lu-
cem foras, et ideo longius, ac in maiori in angulo.
Sed: scilicet: quod foras illa fenestra, quod antea agebat in hori-
um, et foras, et agebat per utramque superficiem exten-
sum, et non si per utramque: quod sufficiens in horum uergens quod
ducit lucem foras in medio indistinctam, et nihil in medio,
et non potest intendere sufficiens intermedia, non in unam su-
ficiem intendit alteram, et tunc agit in aere, quod post
nostram hanc sufficiens est, et sufficiens uergens foras,
et agebat internum in medio indistinctam, et non potest inte-
ndere sufficiens intermedia, si usque non agebat per utramque
sufficiens uergens, a: scilicet: aere leuatis sufficiens foras uer-
gens per positionem aliarum facultatum a: scilicet: foras.

Quod scilicet: scilicet: scilicet: quod lucerna, quod non illumi-
nat uergens unam partem, intendat a: scilicet: in aliam partem
ut per experientiam, scilicet: quod hanc paginam ueram lu-
cerna, scilicet: tam clare uidebitur illius carere in
eadem directio, si a: scilicet: lucerna ponatur aliud uer-
gus non reflexiuum, scilicet: illud non ponatur.